
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   Код 

лицей №110 им. Л.К. Гришиной Форма по ОКУД 0301001 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ №45/1-О 31.08.2023 

«Об организации работы «Телефона доверия» по вопросам противодействия 

коррупции в МАОУ лицей № 110 им. Л.К. Гришиной» 

 

В целях повышения эффективности обеспечения соблюдения работниками МАОУ 

лицей № 110 им. Л.К. Гришиной служебного поведения, формирования в обществе 

нетерпимого отношения к проявлениям коррупции, а также обеспечения обратной связи с 

гражданами и организациями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие положение «О «Телефоне доверия» по вопросам 

противодействия коррупции в МАОУ лицей № 110 им. Л.К. Гришиной». 
 

2. Заместителю директора по АХЧ Федорову П.Ф. обеспечить техническое 

функционирование единого номера «Телефона доверия». 
 

3. Заместителю директора Захаровой Ю.А. обеспечить размещение информации о 

функционировании единого номера «Телефона доверия» на сайте лицея в 

разделе «Противодействие коррупции» 
 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор лицея _________________          И.Ю. Виноградова  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

__________________/П.Ф. Федоров 

 

 

 

_________________/Ю.А. Захарова 
 


